16/12/2020 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 3353

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 2432

PORTARIA Nº 636/2020
Publicação Nº 2761394

PORTARIANº 636/2020

O Prefeito Municipal de São Joaquim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica concedida Licença para Gestação, conforme apresentação de atestado médico, à servidora: - CRISTIANE FIGUEIREDO DE
OLIVEIRA, ocupante do cargo de Professora, por 180 (cento e oitenta) dias, a contar do dia 18/12/2020 até 16/06/2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e produzirá seus efeitos legais no dia 18 de dezembro de 2020, ficando
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de
São Joaquim, 15 de dezembro de 2020.

GIOVANI NUNES
Prefeito Municipal

PRAZO PARA RECURSO PROCESSO 36/2020 FME
Publicação Nº 2760477

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA RECURSO

Fase de Julgamento e Habilitação
Processo Licitatório 36/2020
Tomada de Preços Nº 04/2020
Objeto: Contratação de empresa especializada visando a execução de construção de quadra coberta na Unidade Escolar Jarbas Amarante
Ferreira com recursos do FNDE termo de compromisso PAC 204350/2013, e a ampliação da Unidade Escolar EEIM José Diomar Rodrigues
Padilha.

A Prefeitura Municipal de São Joaquim, por intermédio de sua Comissão de Licitações comunica que abre-se prazo para recurso referente
ao processo supra citado no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta publicação.

São Joaquim SC, 16 de dezembro de 2020.

Comissão de Licitação